
ID: 2851 AMBIENT KOMERCIAL NE
SHITJE,KOMPLEKSI PANORAMA 

Ambienti ndodhet pjeserisht ne katin e pare (rreth 150 m2)
dhe pjesa tjeter ne katin e dyte te kompleksi Panorama. Ka
nje siperfaqe neto prej 1600 m2 dhe eshte i ndare me
kartonxhes ne ambiente te ndryshme. Mund te perdoret per
klinika te ndryshme,qender kursesh ,laboratore,zyra ,call
center,kopesht,cerdhe etj

EUR 3,100,000 EUR

1,937/m2


